
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Gewijzigde statuten Stichting 
OPO Albrandswaard

Gemeenteraad:
16 december 2019

Zaaknummer:
116741

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 5 november 2019; 

gelet op

Wet op het primair onderwijs, 

statuten Stichting OPO Albrandswaard;;

BESLUIT:
1. In te stemmen met de gewijzigde statuten van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs 
Albrandswaard hetgeen inhoudt dat het is toegestaan dat de Raad van Toezicht uit vier personen mag 
bestaan.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 16 december 2019.


